[image: image1.jpg]

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2020 года №00_

село Коткино, НАО
	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального образования «Коткинский сельсовет»  Ненецкого автономного округа»

Администрация МО «Коткинский сельсовет» НАО постановляет:

1.  Признать утратившими силу некоторые постановления  Администрации муниципального образования «Коткинский сельсовет»  Ненецкого автономного округа:
1.1.  от 16.12.2015 № 31 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд органов местного самоуправления муниципального образования «Коткинский сельсовет»  Ненецкого автономного округа».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО «Коткинский сельсовет» НАО